
ROZVRH HODIN
Ashka 

6 variant 
A4 a A5



Děkuji  Vám za zakoupení materiálu ! 

V případě jakýchkoli připomínek či dotazů se na mě 

neváhejte obrátit. Budu také ráda, pokud se mnou 

budete sdílet Vaše zkušenosti s materiálem, zpětnou 

vazbu a další podněty k němu.

Zdroje grafických prvků:

Ikona: Designed by Rukanikon

Ikona: Designed by  Freepic

Ikona: Designed by Uniconlabs

Ostatní  grafické prvky autorská tvorby by ASHKA

       ashka.cz                                         designashka@gmail.com                                     @ashkaedu         



LICENCE

CO NENÍ POVOLENO?
Neposkytujte a nesdílejte materiál s dalšími 
osobami, které si materiál nezakoupily.

Nevyužívejte materiál ke komerčním 
účelům.

CO JE POVOLENO?
Používejte materiál nekomerčně a výhradně 
pro svou vlastní pedagogickou potřebu.

Používejte materiál pro děti zejména               
v tištěné podobě.

       ashka.cz                                         designashka@gmail.com                                     @ashkaedu         


































